
ZARZĄDZENIE NR 188/2016

Burmistrza Polic

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2016.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269,

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) oraz §13 pkt 1 lit. a

i b uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2016, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

710 71012 5 000 5 000

4300  - 5 000

4430 5 000  - 

750 6 000 19 500

75075 0 19 500

4210  - 11 000

4300  - 8 500

75095 6 000 0

Urząd Miejski 

Wydział PW
4300 6 000  - 

758 75818 46 500 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 13 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa                   

na nagrody organu 

prowadzącego                 

dla nauczycieli                    

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe      

i wydatki płacowe                 

w przedszkolach

4810 33 000  - 

801 110 000 143 000

80101 76 600 100 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 11 600  - 

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
6050 65 000  - 

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
6050  - 100 000

80104 24 200 33 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 24 200 0

0 33 000

4010  - 25 600

4110  - 6 500

4120  - 900

Zadania własne

Urząd Miejski 

Wydział PW

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GG

                                                                                     z dnia 14.09.2016 r.

                          Załącznik do Zarządzenia

                                 Nr 188/2016 Burmistrza Polic

Zwiększenia w zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2016.



80110 9 200 10 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 9 200  - 

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach
4300  - 10 000

921 92109 12 975 12 975

5 000 5 000

4210 5 000  - 

4300  - 5 000

3 975 3 975

4210 2 204  - 

4220  - 1 975

4270 871  - 

4300  - 2 000

4360 900  - 

4 000 4 000

4210 4 000  - 

4300  - 4 000

Razem: 180 475 180 475

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Dąbrówki" 

Rada Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2016 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 46.500 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 13.500 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 750 rozdział 75075

z przeznaczeniem na wydanie specjalne biuletynu 70-lat Polskich Polic oraz na zakup

kurtek dla Polickiego Klubu Cyklistów "Sama Rama" z nadrukami logo i herbu Polic oraz

Samej Ramy;

- kwotę 33.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach

przenosi się do działu 801 rozdział 80104 z przeznaczeniem dla Przedszkola Publicznego

w Tanowie - na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli oraz

pracownika obsługi, z uwagi na utworzenie dodatkowej grupy przedszkolnej

w ww. placówce.

   4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 110.000 zł, z tego:

- 100.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków majątkowych Szkoły

Podstawowej w Trzebieży w rozdziale 80101 na zadanie pn. Przebudowa sali

gimnastycznej Szkoły Podstawowej przy Zespole Szkół w Trzebieży - projekt techniczny

wraz z wykonaniem , z uwagi na to że środki zaplanowane na jego realizację okazały się

niewystarczające. Powyższa kwota pochodzi z następujących źródeł:

· łączna kwota 76.600 zł z rozdziału 80101, przy czym 11.600 zł ze środków

przeznaczonych na pokrycie wydatków z tytułu uczęszczania uczniów szkół podstawowych

z Gminy Police do punktów katechetycznych funkcjonujących przy kościołach innych

wyznań religijnych na terenie Gminy Miasto Szczecin oraz 65.000 zł z budżetu Szkoły

Podstawowej w Tanowie z uwagi na oszczędności powstałe po realizacji zadania

inwestycyjnego pn. Adaptacja strychu na sale lekcyjne w Szkole Podstawowej w Tanowie ,

· kwota 14.200 zł z rozdziału 80104, z czego: 13.000 zł ze środków przeznaczonych na

pokrycie wydatków z tytułu uczęszczania dzieci z Gminy Police do przedszkoli publicznych

funkcjonujących w gminach ościennych oraz 1.200 zł ze środków przeznaczonych na

pokrycie wydatków z tytułu uczęszczania dzieci z przedszkoli Gminy Police do punktów

katechetycznych funkcjonujących przy kościołach innych wyznań religijnych na terenie

Gminy Miasto Szczecin,

· kwota 9.200 zł z rozdziału 80110 ze środków przeznaczonych na pokrycie wydatków

z tytułu uczęszczania uczniów gimnazjów z Gminy Police do punktów katechetycznych

funkcjonujących przy kościołach innych wyznań religijnych na terenie Gminy Miasto

Szczecin;

1. Dział 710 rozdział 71012 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł

z przeznaczeniem na zakup map.

2. Dział 750 - z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 przenosi się plan wydatków w kwocie

6.000 zł z przeznaczeniem na zakupy niezbędne do realizacji zadań w zakresie promocji

Gminy.



5. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 12.975 zł,

z tego:

- kwotę 5.000 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówki", z przeznaczeniem na usługi wynikające

z potrzeb Rady Osiedla nr 4 w Policach,

- łączną kwotę 3.975 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki", z przeznaczeniem

na zakup artykułów spożywczych oraz na usługi wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 7

w Policach,

- kwotę 4.000 zł w budżecie Sołectwa Trzebież, z przeznaczeniem na organizację festynu

dla mieszkańców Sołectwa.

- 10.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków bieżących ZS nr 1

Gimnazjum nr 2 w Policach w rozdziale 80110 - na montaż odbojnic w nowo

wyremontowanej części korytarza placówki (zabezpieczenie ścian i narożników) oraz

realizację rewizyty nauczycieli i uczniów gimnazjum w zaprzyjaźnionej szkole w Danii w

ramach projektu wymiany młodzieży. Ww. kwota pochodzi z rozdziału 80104 ze środków

przeznaczonych na pokrycie wydatków z tytułu uczęszczania dzieci z Gminy Police

do przedszkoli publicznych funkcjonujących w gminach ościennych.


